
Zarządzenie nr 37/II/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 18 grudnia 2006r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2006 rok

Na podstawie  §  14  ust.1  pkt.2  uchwały nr  LXIV/726/2005  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 390.763,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 231.923,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 20.300,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 8.300,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 12.000,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 43.700,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 36.700,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 7.000,00

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 25.875,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 25.875,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 17.179,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 17.179,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 59.382,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 47.600,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 8.900,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.170,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.712,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 54.302,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 18.504,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 24.508,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 2.410,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.880,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego 11.185,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 4.000,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.185,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 103.730,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 99.400,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 65.927,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 29.864,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 3.609,00



Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 4.330,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 4.180,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 150,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Wydział Edukacji 55.110,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 55.110,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 758,00
§ 3260 inne formy pomocy dla uczniów 758,00

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 26.640,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 26.640,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 549,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 549,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 27.163,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 27.163,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 390.763,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 287.033,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 10.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 104.002,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 54.002,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00
§ 4260 – zakup energii 20.000,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 93.667,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 71.767,00
§ 4260 – zakup energii 21.900,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 30.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 30.000,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 49.364,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 25.017,00
§ 4260 – zakup energii 24.347,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 103.730,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 87.430,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 49.850,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 14.000,00
§ 4260 – zakup energii 23.580,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 4.330,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe 2.700,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.630,00
Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 11.970,00



§ 4260 – zakup energii 11.970,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 37/II/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 18 grudnia 2006r.
Zmniejsza się
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4010 § 4110 Razem
SP nr 4 8300 8300
SP nr 15 12000 12000
Razem 8300 12000 20300

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4010 § 4110 Razem
Gimnazjum nr 9 31000 7000 38000
ZS Budowlanych 5700 5700
Razem 36700 7000 43700

Dział 801, rozdział 80113
Jednostka § 4300 Razem
Gimnazjum nr 4 25875 25875

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4010 Razem
IV LO 17179 17179

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4440 Razem
ZS Ogrodniczych 19300 3400 700 23400
ZS Odzieżowych 28300 5500 470 1712 35982
Razem 47600 8900 1170 1712 59382

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4440 Razem
ZS Ogrodniczych 11948 830 12778
ZS Odzieżowych 18504 12560 1580 8880 41524
Razem 18504 24508 2410 8880 54302

Dział 801, rozdział 80140
Jednostka § 4110 § 4440 Razem
Centrum Kształcenia
Zawodowego

4000 7185 11185

Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
SP nr 1 9268 7543 589 17400
SP nr 9 11117 3516 467 15100
Zespół Szkół nr 13 34332 12713 1855 48900
ZS Sportowych 11210 6092 698 18000
Razem 65927 29864 3609 99400

Dział 854, rozdział 85410



Jednostka § 4110 § 4120 Razem
ZS Budowlanych 4180 150 4330

Zwiększa się
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4010 Razem
SP nr 10 10000 10000

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4010 § 4210 § 4260 Razem
Gimnazjum nr 7 17002 30000 47002
Zespół Szkół nr 13 22000 22000
ZSO nr 3 15000 20000 35000
Razem 54002 30000 20000 104002

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4010 § 4260 Razem
ZSO nr 1 30000 30000
ZSO nr 2 25000 4800 29800
V LO 17100 17100
ZSTiO 6000 6000
ZS Sportowych 10767 10767
Razem 71767 21900 93667

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4010 Razem
ZSTiO 30000 30000

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4010 § 4260 Razem
ZS Gastronomicznych 10017 10017
ZSTiO 15000 24347 39347
Razem 25017 24347 49364

Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 4010 § 4210 § 4260 Razem
SP nr 4 8180 8180
SP nr 5 2190 2190
Gimnazjum nr 7 1880 1880
SP nr 10 8800 8800
ZSO nr 16 6700 6700
ZSO nr 3 8600 8600
Zespół Szkół nr 20 13500 13500
Zespół Szkół nr 6 20980 20980
SP nr 12 14000 2600 16600
Razem 49850 14000 23580 87430

Dział 854, rozdział 85410
Jednostka § 4010 § 4110 Razem
ZSO nr 2 2700 27000



ZS Ekonomicznych 1630 1630
Razem 2700 1630 4330

Dział 854, rozdział 85417
Jednostka § 4260 Razem
St.S.Schronisko Młodzieżowe 11970 11970


